
外寸

三菱ふそう PDG-FB70B アルミバン／バランスバン トラックランド茨城

SOLDOUT T12157
三菱ふそう

小型

平成23年03月

FB70B-571***

4,035Kg

4M42

110

軽油

抹消

キャンター

アルミバン／バランスバン

PDG-FB70B

1,500Kg

218,000Km

5速MT

2.97L

3人

8,930円

新和技研

L x W x H L320cm x W177cm x H223cm

平成23年式 三菱ふそうキャンター積載1.5tアルミバンです。 標準ショート 全低床仕様車となり

ます。  【準中型（5ｔ限定）免許対応 ※旧普通免許ＯＫ】  【上物】 メーカー：新和技研 床：

木 門枠(cm)：174×217 ラッシングレール：2段  ローン・リース承っております。 現車確認行

っております。 お気軽にお問い合わせください。


